
Uchwała Nr 12/2023 
Zgromadzenia Związku Powiatowo -  Gminnego 

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" 
z dnia 24.01.2023 r.

w sprawie ustalenia ostatecznego terminu wpłaty wpisowego, wnoszonego przez Członków 
Związku dla zapewnienia sprawnej realizacji zadań Związku.

Na podstawie § 30 ust. 4 w zw. z §10 pkt 2 i 6 oraz § 28 ust. 11 pkt 3 Statutu Związku Powiatowo- 
Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" uchwala się, co następuje:

§1
Ustala się dzień 5 lutego 2023 r., jako ostateczny termin wniesienia przez Członków Związku wkładu w 
postaci wpisowego w kwocie 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych), koniecznego dla zapewnienia sprawnej 
realizacji zadań Związku.

§2
Wpłaty, o której mowa § 1, należy dokonać na rachunek bankowy Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie przewozy Gminno-Powiatowe":
Bank Spółdzielczy w Karczewie 86 8023 0009 2001 0012 4458 0001.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe".

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Związku Powiato<vo-Gminnego 

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe"

Krzysztof Szczcgiclmak



Uzasadnienie

Na podstawie § 10 ust. 2 i 6 oraz § 28 ust. 11 pkt 3 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe" oraz w związku z § 30 ust. 4 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe" ustala termin wniesienia przez Członków Związku wkładu w postaci 
wpisowego w kwocie 5000,00 zł (pięć tysięcy złotych), koniecznego dla zapewnienia sprawnej realizacji 
zadań Związku.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Związku Powiatowo-Gminnego 

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”

Krzysztof Szczcgielniak


